COMPROMISSO NACIONAL CRIANÇA ALFABETIZADA

LEITURA E ESCRITA NA EDUCAÇÃO INFANTIL - LEEI

REGIÃO SUDESTE - ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA

FORMADORES MUNICIPAIS DOS EDITAIS 01, 02, 03, 04, 05 E 06.

A Comissão organizadora do LEEI Sudeste – São Paulo informa que as inscrições para

Formadores Municipais dos editais ligados a UNICAMP, UFSCar, Unesp de Rio Claro,

Unesp de Bauru, Unesp de Presidente Prudente e UNIFESP, foram prorrogadas com

o seguinte cronograma:

NOVO CRONOGRAMA DOS EDITAIS LEEI SUDESTE -  01, 02, 03, 04, 05 E 06 DE

2024.

AÇÃO PERÍODO

LANÇAMENTO DO EDITAL 17 DE JANEIRO

INSCRIÇÕES ATÉ 05 DE FEVEREIRO

ANÁLISE DOS FORMULÁRIOS DE

INSCRIÇÃO E ATRIBUIÇÃO DE

PONTOS AOS INSCRITOS

16 DE FEVEREIRO

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS 19 DE FEVEREIRO

APRESENTAÇÃO DOS RECURSOS 20 DE FEVEREIRO

ANÁLISE DE RECURSOS 21 E 22 DE FEVEREIRO

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS  23 DE FEVEREIRO

Atenciosamente,

Comissão organizadora do LEEI Sudeste – São Paulo.

25/01/2024.